

小細胞肺癌

レジメン名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	1コース期間
CDDP+CPT-11	CDDP	60 mg/m <sup>2</sup>	2 hr	day1	28 日間
	CPT-11	60 mg/m <sup>2</sup>	2 hr	day1、8、15	
CBDCA+VP-16	CBDCA	AUC 5	60 min	day1	21-28 日間
	VP-16	80 mg/m <sup>2</sup>	90 min	day1、2、3	
CBDCA+VP-16+イミフィンジ	CBDCA	AUC 5~6	60 min	day1	21 日間
	VP-16	80~100 mg/m <sup>2</sup>	90 min	day1、2、3	
	イミフィンジ	1500 mg/body	60 min	day1	
CDDP+VP-16+イミフィンジ	CDDP	75~80 mg/m <sup>2</sup>	120 min	day1	21 日間
	VP-16	80~100 mg/m <sup>2</sup>	120 min	day1、2、3	
	イミフィンジ	1500 mg/body	60 min	day1	
イミフィンジ 維持	イミフィンジ	1500 mg/body	60 min	day1	28 日間
アムルピシン療法	カルセド	40 mg/m <sup>2</sup>	全開	day1~3	21-28 日間
イリノテカン(weekly)	イリノテカン	100 mg/m <sup>2</sup>	90 min	day1、8、15	28 日間

非小細胞肺癌

パラプラチン+タキソール	パクリタキセル	180 mg/m <sup>2</sup>	3 hr	day1	21 日間
	カルボプラチン	AUC 5~6	1 hr	day1	
パラプラチン+weeklyタキソール	パクリタキセル	70~90 mg/m <sup>2</sup>	1 hr	day1、8、15	28 日間
	カルボプラチン	AUC 5~6	1 hr	day1	
ドセタキセル単剤	ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	60 min	day1	21 日間
ペメトレキセド単剤	ペメトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	10 min	day1	21 日間
CBDCA+PTX	パクリタキセル	200 mg/m <sup>2</sup>	3 hr	day1	21 日間
	カルボプラチン	AUC 6	1 hr	day1	
Gefitinib療法	イレッサ	250 mg/body		連日	
CBDCA+nab-PTX	アブラキサン	100 mg/m <sup>2</sup>	30 min	day1、8、15	21 日間
	カルボプラチン	AUC 6	30 min	day1	
ピノレルピン単剤	ピノレルピン	25 mg/m <sup>2</sup>	5 min	day1、8	21 日間
カルボプラチン+ペメトレキセド	カルボプラチン	AUC6	30 min	day1	21 日間
	ペメトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	10 min	day1	
CDDP+PEM	アリムタ	500 mg/m <sup>2</sup>	10 min	day1	21 日間
	シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	2 hr	day1	
ニボルマブ単剤	オブジーボ	240 mg/body	60 min	day1	14 日間
DTX+RAM	ラムシルマブ	10 mg/kg	60 min	day1	21 日間
	ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	60 min	day1	
CBDCA+PTX+Bev	カルボプラチン	AUC 6	60 min	day1	21 日間
	パクリタキセル	200 mg/m <sup>2</sup>	180 min	day1	
	アバステン	15 mg/Kg	90 min	day1	
CBDCA+PTX+Bev+テセントリク	カルボプラチン	AUC 6	60 min	day1	21 日間
	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	180 min	day1	
	アバステン	15 mg/Kg	90 min	day1	
	テセントリク	1200 mg/body	60 min	day1	
CBDCA+PTX+ペンブロリズマブ	パクリタキセル	200 mg/m <sup>2</sup>	180 min	day1	21 日間
	カルボプラチン	AUC 6	60 min	day1	
	キイトルーダ	200 mg/body	30 min	day1	
CBDCA+nab-PTX+ペンブロリズマブ	アブラキサン	100 mg/m <sup>2</sup>	30 min	day1、8、15	21 日間
	カルボプラチン	AUC 6	60 min	day1	
	キイトルーダ	200 mg/body	30 min	day1	
キイトルーダ単剤	キイトルーダ	200 mg/body	30 min	day1	21 日間
Bev+テセントリク	アバステン	15 mg/Kg	30 min	day1	21 日間
	テセントリク	1200 mg/body	30 min	day1	
GEM単剤	ゲムシタピン	1000 mg/m <sup>2</sup>	30 min	day1、8、15	28 日間
CDDP+PEM+ペンブロリズマブ	アリムタ	500 mg/m <sup>2</sup>	10 min	day1	21 日間
	シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	2 hr	day1	
	キイトルーダ	200 mg/body	30 min	day1	
CBDCA+PEM+ペンブロリズマブ	カルボプラチン	AUC 5	30 min	day1	21 日間
	ペメトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	10 min	day1	
	キイトルーダ	200 mg/body	30 min	day1	
PEM+ペンブロリズマブ 維持	ペメトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	10 min	day1	21 日間
	キイトルーダ	200 mg/body	30 min	day1	
テセントリク単剤	テセントリク	1200 mg/body	60 min	day1	21 日間
nab-PTX単剤	アブラキサン	100 mg/m <sup>2</sup>	30 min	day1、8、15	21 日間
CBDCA+PEM+nivo+ipi	オブジーボ	360 mg/body	30 min	day1、22	42 日間
	ヤーボイ	1 mg/Kg	30 min	day1	
	ペメトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	10 min	day1、22	
	カルボプラチン	AUC 5~6	60 min	day1、22	
nivo+ipi維持	オブジーボ	360 mg/body	30 min	day1、22	42 日間
	ヤーボイ	1 mg/Kg	30 min	day1	
キイトルーダ単剤	キイトルーダ	200 mg/body	30 min	day1	21 日間
CBDCA+S-1	カルボプラチン	AUC 5	1 hr	day1	21 日間
	エスワン	80~120 mg/m <sup>2</sup>	分2	day1-14	

悪性胸膜中皮腫

CDDP+PEM	アリムタ	500 mg/m <sup>2</sup>	10 min	day1	21 日間
	シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	2 hr	day1	
ニボルマブ単剤	オブジーボ	240 mg/body	60 min	day1	14 日間

乳癌

AC	ドキソルピシ シクロホスファミド	60 600	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	5~30 min 30~60 min	day1 day1	21 日間
FEC	エビルピシ シクロホスファミド フルオロウラシル	100 500 500	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	5 min 30 min 5 min	day1 day1 day1	21 日間
WPTX+HER /ハセブチン+パクリタキセル+ハーセブチン	パクリタキセル ハーセブチン	80 4→2	mg/m <sup>2</sup> mg/kg	60 min 60~90 min	day1 day1	7 日間
ハーセブチン	ハーセブチン	4→2	mg/kg	90 min	day1	7 日間
3週毎パクリタキセル	パクリタキセル	175~210	mg/m <sup>2</sup>	3 hr	day1	21 日間
ナベルピン	ナベルピン	25	mg/m <sup>2</sup>	1~5 min	day1、8	21 日間
tri weekly トラスツズマブ	トラスツズマブ	8→6	mg/kg	90 min	day1	21 日間
EC	エビルピシ シクロホスファミド	90 600	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	15 min 30 min	day1 day1	21 日間
WeeklyPTX	パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	60 min	day1	7 日間
WeeklyPTX	パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	60 min	day1、8、15	28 日間
3週毎アブラキサン	アブラキサン	260	mg/m <sup>2</sup>	30 min	day1	21 日間
3wDTX	ドセタキセル	60~75	mg/m <sup>2</sup>	60 min	day1	21 日間
3週毎アブラキサン+ハーセブチン	アブラキサン ハーセブチン	260 8→6	mg/m <sup>2</sup> mg/Kg	30 min 90 min	day1 day1	21 日間
ハラヴェン	ハラヴェン	1.4	mg/m <sup>2</sup>	5 min	day1、8	21 日間
アドリアマイシン胸膜癒着	アドリアマイシン ビシパニール	10mg 5KE	/body /body	1 min 1 min	day1 同時 day1	0 日間
3wDTX+3wPTX /3週毎ドセタキセル+ハーセブチン	ドセタキセル ハーセブチン	60~100 8→6	mg/m <sup>2</sup> mg/kg	60 min 90 min	day1 day1	21 日間
weeklyPTX+Bev	パクリタキセル アバスタチン	80 10	mg/m <sup>2</sup> mg/Kg	60 min 30~90 min	day1、8、15 day1、15	28 日間
カドサイラ	カドサイラ	3.6	mg/kg	30~90 min	day1	21 日間
パージェタ+ハーセブチン	パージェタ ハーセブチン	840→420 8→6	mg/body mg/Kg	30~60 min 30~90 min	day1 day1	21 日間
パージェタ+ハーセブチンM +ドセタキセル	パージェタ ハーセブチン ドセタキセル	840→420 8→6 60~75	mg/body mg/Kg mg/m <sup>2</sup>	30~60 min 30~90 min 60 min	day1 day1 day1	21 日間
ペルツズマブ + トラスツズマブ +wパクリタキセル	ペルツズマブ トラスツズマブ パクリタキセル	840→420 8→6 80	mg/body mg/Kg mg/m <sup>2</sup>	30~60 min 30~90 min 60 min	day1 day1 day1、8、15	21 日間
パージェタ+ハーセブチン+ナベルピン	パージェタ ハーセブチン ナベルピン	840→420 8→6 25	mg/body mg/Kg mg/m <sup>2</sup>	30~60 min 30~90 min 5 min	day1 day1 day1、8	21 日間
パージェタ+ハーセブチン+ハラヴェン	パージェタ ハーセブチン ハラヴェン	840→420 8→6 1.4	mg/body mg/Kg mg/m <sup>2</sup>	30~60 min 30~90 min 60 min	day1 day1 day1	21 日間
weeklyアブラキサン	アブラキサン	100	mg/m <sup>2</sup>	30 min	day1	7 日間
weeklyアブラキサン+ハーセブチン	アブラキサン ハーセブチン	100 4→2	mg/m <sup>2</sup> mg/kg	30 min 60~90 min	day1 day1	7 日間
ペルツズマブ+トラスツズマブ +カベシタピン	ペルツズマブ トラスツズマブ カベシタピン	840→420 8→6 2000	mg/body mg/Kg mg/m <sup>2</sup>	30~60 min 30~90 min	day1 day1 day1~14	21 日間

胃癌

TS-1+タキソール	ティーエスワン パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup> 50 mg/m <sup>2</sup>	分2 1 hr	day1~14 day1、8	21 日間
TS-1+CDDP	S-1 シスプラチン	80~120 mg/body 60 mg/m <sup>2</sup>	分2 2 hr	day1~21 day8	35 日間
Taxol	パクリタキセル	210 mg/m <sup>2</sup>	3 hr	day1	21 日間
CPT-11+CDDP(Biweekly)	イリノテカン シスプラチン	60~70 mg/m <sup>2</sup> 30~40 mg/m <sup>2</sup>		day1 day1	14 日間
CPT-11+CDDP	イリノテカン シスプラチン	70 mg/m <sup>2</sup> 80 mg/m <sup>2</sup>	90 min 2 hr	day1、15 day1	28 日間
MTX/5-FU交代	メソトレキセート 5-FU ロイコポリン錠	100 mg/m <sup>2</sup> 600 mg/m <sup>2</sup> 10 mg/m <sup>2</sup>	ボース ボース 6時間毎	day1 day1 day2~3(計6回)	7~14 日間
TS-1単独	ティーエスワン	80 mg/body	分2	day1~28	6 週間
weeklyタキソール	パクリタキセル	60~80 mg/m <sup>2</sup>	1 hr	day1、8、15	28 日間
カンプト(weekly)	イリノテカン	80~100 mg/m <sup>2</sup>	90 min	day1、8、15	35 日間
5-FU	5-FU	800 mg/m <sup>2</sup>	24 hr	day1~5	28 日間
nab-PTX単剤	アブラキサン	260 mg/m <sup>2</sup>	30 min	day1	21 日間
weeklyPTX+RAM	パクリタキセル サイラムザ	80 mg/m <sup>2</sup> 8 mg/Kg	60 min 60 min	day1、8、15 day1、15	28 日間
weeklyアブラキサン	アブラキサン	100 mg/m <sup>2</sup>	30 min	day1、8、15	28 日間
RAM単剤	サイラムザ	8 mg/Kg	60 min	day1	14 日間
ニボルマブ単剤	オプジーボ	240 mg/body	60 min	day1	14 日間
CPT-11(Biweekly)	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	90 min	day1	14 日間
TS-1+CDDP+HER2	ハーセプチン ティーエスワン シスプラチン	8→6 mg/kg 80~120 mg/body 60 mg/m <sup>2</sup>	90 min 分2 2 hr	day1 day1~14 day1	21 日間
TS-1+ドセタキセル	ティーエスワン ドセタキセル	80 mg/m <sup>2</sup> 40 mg/m <sup>2</sup>		day1~14 day1(2~7コース)	21 日間

大腸癌

FOLFOX4	レボホリナート	100	mg/m <sup>2</sup>	2 hr	day1、2	14 日間
	エルプラット	85	mg/m <sup>2</sup>	2 hr	day1	
	5-FU	400	mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1、2	
	5-FU	600	mg/m <sup>2</sup>	22 hr	day1、2	
mFOLFOX6	オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2 hr	day1	14~21 日間
	レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2 hr	day1	
	フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
	フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46 hr	day1	
FOLFIRI-1	レボホリナート	100	mg/m <sup>2</sup>	2 hr	day1、2	14 日間
	イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90 min	day1	
	5-FU	400	mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1、2	
	5-FU	600	mg/m <sup>2</sup>	22 hr	day1、2	
FOLFIRI-2	レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2 hr	day1	14 日間
	イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90 min	day1	
	5-FU	400	mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
	5-FU	2400	mg/m <sup>2</sup>	46 hr	day	
LV/UFT	ユーゼル	75 or 90	mg	8時間毎	28日間	35 日間
	UFT	300	mg/m <sup>2</sup>	8時間毎	28日間	
TEGAFIRI	UFT	300~450	mg/body			28 日間
	ユーゼル	75	mg/body			
	イリノテカン	80	mg/m <sup>2</sup>	2 hr	day1、15	
IRIS	TS-1	80	mg/m <sup>2</sup>		2W連日	28 日間
	イリノテカン	100	mg/m <sup>2</sup>	2 hr	day1、15	
FOLFOX6+Bv	エルプラット	85	mg/m <sup>2</sup>	120 min	day1	14 日間
	レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	120 min	day1	
	5FU	400	mg/m <sup>2</sup>	10 min	day1	
	5FU	2400	mg/m <sup>2</sup>	46 hr	day1~2	
	アバステン	5	mg/Kg	30~90 min	day1	
FOLFOX6+BvM	エルプラット	85	mg/m <sup>2</sup>	120 min	day1	14 日間
	レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	240 min	day1	
	5FU	400	mg/m <sup>2</sup>	10 min	day1	
	5FU	2400	mg/m <sup>2</sup>	46 hr	day1~2	
	アバステン	5	mg/Kg	30~90 min	day1	
FOLFIRI+Bv	イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	120 min	day1	14 日間
	レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	120 min	day1	
	5-FU	400	mg/m <sup>2</sup>	10 min	day1	
	5-FU	2400	mg/m <sup>2</sup>	46 hr	day1~2	
	アバステン	5	mg/Kg	30~90 min	day1	
XELOX+Bv	アバステン	7.5	mg/kg	30~90 min	day1	21 日間
	エルプラット	130	mg/m <sup>2</sup>	2 hr	day1	
	ゼローダ	2400~4200	mg/body		day1~15	
mXELOX+Bv	アバステン	7.5	mg/kg	30~90 min	day1	21 日間 0 0
	エルプラット	130	mg/m <sup>2</sup>	4 hr	day1	
	ゼローダ	2400~4200	mg/body		day1~15	
TEGAFIRI+5-FU動注	UFT	300	mg/m <sup>2</sup>		1W連日	21 日間
	ユーゼル	75	mg/body		1W連日	
	イリノテカン	100	mg/m <sup>2</sup>	2 hr	day1	
	5-FU	1000	mg/m <sup>2</sup>	5 hr	day8	
FOLFIRI+Pani	ベクティビックス	6	mg/Kg	60 min	day1	14 日間
	イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	120 min	day1	
	レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	120 min	day1	
	5FU	400	mg/m <sup>2</sup>	10 min	day1	
	5FU	2000	mg/m <sup>2</sup>	46 hr	day1~2	
FOLFOX6+Pani	ベクティビックス	6	mg/Kg	60 min	day1	14 日間
	レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	120 min	day1	
	エルプラット	85	mg/m <sup>2</sup>	120 min	day1	
	5FU	400	mg/m <sup>2</sup>	10 min	day1	
	5FU	2000	mg/m <sup>2</sup>	46 hr	day1~2	
FOLFOX6+mPani	ベクティビックス	6	mg/Kg	60 min	day1	14 日間 0 0
	レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	120 min	day1	
	エルプラット	85	mg/m <sup>2</sup>	240 min	day1	
	5FU	400	mg/m <sup>2</sup>	10 min	day1	
	5FU	2000	mg/m <sup>2</sup>	46 hr	day1~2	
SOX+Bv	アバステン	7.5	mg/Kg	30~90 min	day1	21 日間
	エルプラット	130	mg/m <sup>2</sup>	120 min	day1	
	TS-1	80~120	mg/body	分2	day1~14	
m-SOX+Bv	アバステン	7.5	mg/Kg	30~90 0	day1	21 日間
	エルプラット	130	mg/m <sup>2</sup>	240 min	day1	
	TS-1	80~120	mg/body	2X 0	day1~14	
Pani単独	ベクティビックス	6	mg/Kg	60 min	day1	14 日間
FOLFIRI+Rm	サイラムザ	8	mg/Kg	60 min	day1	14 日間
	イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	120 min	day1	
	レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	120 min	day1	
	5FU	400	mg/m <sup>2</sup>	10 min	day1	
	5FU	2400	mg/m <sup>2</sup>	46 hr	day1~2	

IRIS+Bv	TS-1	80	mg/m <sup>2</sup>		day1~14	28 日間
	イリノテカン	100	mg/m <sup>2</sup>	2 hr	day1、15	
	アバスタチン	5	mg/Kg	90 min	day1、15	
ロンサーフ+Bv	アバスタチン	5	mg/Kg	30~90 min	day1、15	28 日間
	ロンサーフ	70	mg/m <sup>2</sup>	分2	day1~5、8~12	
FOLFOX6+Cmab	アービタックス	500	mg/m <sup>2</sup>	60~120 min	day1	14 日間
	レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	120 min	day1	
	オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	120 min	day1	
	5FU	400	mg/m <sup>2</sup>	10 min	day1	
	5FU	2400	mg/m <sup>2</sup>	46 hr	day1~2	
IRIS+Pani	TS-1	80	mg/m <sup>2</sup>	分2	2W連日	28 日間
	イリノテカン	100	mg/m <sup>2</sup>	2 hr	day1、15	
	ベクティビックス	6	mg/Kg	60 min	day1、15	

膵癌、胆道癌

GEM	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	30 min	day1、8、15	28 日間
GEM+TS-1	ゲムシタビン TS-1	800 mg/m <sup>2</sup> 60 mg/m <sup>2</sup>	30 min 分2	day1、15 5日間投与、2日間休薬	28 日間
GEM+TS-1②	ゲムシタビン TS-1	1000 mg/m <sup>2</sup> 60~100 mg/m <sup>2</sup>	30 min 分2	day1、8 14日間投与	21 日間
TS-1+ジェムザール	ゲムシタビン TS-1	800 mg/m <sup>2</sup> 80 mg/m <sup>2</sup>	30 min	day1 7日間	14 日間
GFP	ゲムシタビン シスプラチン 5-FU	1000 mg/m <sup>2</sup> 10 mg/body 250 mg/body	30 min 1 hr 5 hr	day1 day2~6 day2~6	1 カ月間
m-GFP	ゲムシタビン シスプラチン 5-FU	1000 mg/m <sup>2</sup> 10 mg/body 250 mg/body	30 min 1 hr 5 hr	day1 day2~5 day2~5	28 日間
ジェム+アブラキサン	アブラキサン ゲムシタビン	125 mg/m <sup>2</sup> 1000 mg/m <sup>2</sup>	30 min 30 min	day1、8、15 day1、8、15	4 週間

転移性肝癌

5-FU(動注)	5-FU	1000 mg/m <sup>2</sup>	5 hr	day1	7 日間
----------	------	------------------------	------	------	------

尿路上皮癌

GC療法	ゲムシタピン シスプラチン	1000 mg/m <sup>2</sup> 70 mg/m <sup>2</sup>	30 min 2 hr	day1、8、15 day2	28 日間
M-VAC療法	メソトレキサート ビンブラスチン アドリアマイシン シスプラチン	30 mg/m <sup>2</sup> 3 mg/m <sup>2</sup> 30 mg/m <sup>2</sup> 70 mg/m <sup>2</sup>	30 min 30 min 30 min 2 hr	day1、15、22 day2、15、22 day2 day2	28 日間
ジェムザール単独	ゲムシタピン	1000 mg/m <sup>2</sup>	30 min	day1、8、15	28 日間
GN療法	ゲムシタピン アクブラ	1000 mg/m <sup>2</sup> 80 mg/m <sup>2</sup>	30 min 2 hr	day1、8、15 day2	28 日間
ファルモルピシン膀胱内注入	ファルモルピシンRTU	40 mg/body	30 min	TUR-Bt直後単回	1 日間

前立腺癌

ドセタキセル+エストラムスチン	ドセタキセル エストラムスチン	70 mg/m <sup>2</sup> 4 C	1.5 hr 分2	day2 day1~5	21 日間
DP療法	ドセタキセル プレドニゾン	70 mg/m <sup>2</sup> 10 mg/body	1.5 hr 分2	day1 day1~連日	21 日間
カバジタキセル	カバジタキセル	20 mg/m <sup>2</sup>	1 hr	day1	21 日間

腎細胞癌

トーリセル単独	トーリセル	25 mg/body	0.5~1 hr	day1	7 日間
アキシチニブ単独投与	アキシチニブ	4~20 mg		連日	
スニチニブ単独投与	スニチニブ	25~50 mg		day1~14	21 日間